
Foglio1_2 

Pagina 1 

 

 

ALLEGATO A 

stima tariffa forfettaria utilizzo sale consiliari FUORI ORARIO DI SERVIZIO senza addetto ditta 
 
 

orario 
stimato 

 
 

tariffa oraria 

 
importo 
stimato 

 

ora calore /raffrescamento 4h € 25,00 € 100,00 € 100,00 € 100,00 

personale pulizia 1/2h € 22,73 € 11,36 € 14,21 € 17,05 

addetto ditta entrata e sala 1/2h  € 0,00 € 0,00 € 0,00 

personale prenotazione 1h € 18,00 € 18,00 € 18,00 € 18,00 

personale dipendente Ente addetto 
riunione tempo pieno 

 
4h 

 
€ 18,00 

 
€ 72,00 

 
€ 90,00 

 
€ 108,00 

spese generali 5%  € 8,73 € 8,73 € 8,73 € 8,73 

   € 201,36 € 222,21 € 243,05 

 
 

TOTALE SPESE PER RIMBORSO 
UTILIZZO SALA MEZZA 
GIORNATA 

 
€ 230,00 € 250,00 

 
 

 

stima tariffa forfettaria utilizzo sale riunioni FUORI ORARIO DI SERVIZIO senza addetto ditta 
orario 
stimato 

 
tariffa oraria 

importo 
stimato 

 

ora calore /raffrescamento 4h € 25,00 € 100,00 € 100,00 € 100,00 

personale pulizia 1/4h € 22,73 € 5,68 € 7,10 € 8,52 

addetto ditta entrata e sala 1/4h € 21,84 € 5,46 € 6,82 € 8,19 

personale prenotazione 1/4h € 18,00 € 4,50 € 4,50 € 4,50 

spese generali 5%  € 2,25 € 2,25 2,25 2,25 

personale dipendente Ente addetto 
riunione tempo pieno 

 
4h 

 
€ 18,00 

 
€ 72,00 

 
€ 90,00 

 
€ 108,00 

   € 189,89 € 210,68 € 231,46 

 
 

TOTALE SPESE PER RIMBORSO 
UTILIZZO SALA MEZZA 
GIORNATA 

 

€ 210,00 € 230,00 
 

 

Notturno 
Diurno 25% 50% 

 

Notturno 

Diurno 25% 50% 
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stima tariffa forfettaria utilizzo sale consiliari FUORI ORARIO DI SERVIZIO con addetto ditta a tempo pieno 
orario 
stimato 

 
tariffa oraria 

importo 
stimato 

 

ora calore /raffrescamento 4h € 25,00 € 100,00 € 100,00 € 100,00 

personale pulizia 1/2h € 22,73 € 11,36 € 14,21 € 17,05 

addetto ditta entrata e sala 4h € 21,84 € 87,35 € 109,19 € 131,03 

personale prenotazione 1h € 18,00 € 18,00 € 18,00 € 18,00 

personale dipendente Ente addetto 
riunione tempo pieno 

 
4h 

 
€ 18,00 

 
€ 72,00 

 
€ 90,00 

 
€ 108,00 

spese generali 5%  € 8,73 € 8,73 € 8,73 € 8,73 

   € 288,72 € 331,40 € 374,07 

 
 

TOTALE SPESE PER RIMBORSO 
UTILIZZO SALA MEZZA 
GIORNATA 

 

€ 340,00 € 380,00 
 

 

 

stima tariffa forfettaria utilizzo sale riunioni FUORI ORARIO DI SERVIZIO con addetto ditta tempo pieno 
orario 
stimato 

 
tariffa oraria 

importo 
stimato 

 

ora calore /raffrescamento 4h € 25,00 € 100,00 € 100,00 € 100,00 

personale pulizia 1/4h € 22,73 € 5,68 € 7,10 € 8,52 

addetto ditta entrata e sala 4h € 21,84 € 87,35 € 109,19 € 131,03 

personale prenotazione 1/4h € 18,00 € 4,50 € 4,50 € 4,50 

spese generali 5%  € 2,25 € 2,25 2,25 2,25 

personale dipendente Ente addetto 
riunione tempo pieno 

 
4h 

 
€ 18,00 

 
€ 72,00 

 
€ 90,00 

 
€ 108,00 

   € 271,78 € 313,04 € 354,30 

 
 

TOTALE SPESE PER RIMBORSO 
UTILIZZO SALA MEZZA 
GIORNATA 

 

€ 320,00 € 360,00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

stima tariffa forfettaria utilizzo sale consiliari in fascia oraria standard 

Notturno 
Diurno 25% 50% 

Notturno 
Diurno 25% 50% 
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costi unitari totali 

ora calore /raffrescamento 1h € 25,00 € 100,00 

personale pulizia 1/2h € 22,73 € 11,36 

addetto entrata e sala 1/2h € 21,84 € 10,92 

personale prenotazione 1h € 18,00 € 18,00 

spese generali 5% € 8,73 € 8,73 

personale addetto riunione tempo 
medio 2h € 18,00 € 36,00 

€ 185,02 

 
 

TOTALE SPESE PER RIMBORSO 
UTILIZZO SALA MEZZA GIORNATA 

 
€ 200,00 

 
 

 

 

stima tariffa forfettaria utilizzo sale riunioni in fascia oraria standard 
 

ora calore /raffrescamento 1/4h € 25,00 € 25,00 

personale pulizia 1/4h € 22,73 € 5,68 

addetto entrata e sala 1/4h € 21,84 € 5,46 

personale prenotazione 1/4h € 18,00 € 4,50 

spese generali 5% € 2,25 € 2,25 

personale addetto riunione tempo 
medio ( eventuale) 1/4h € 18,00 € 4,50 

€ 47,39 

 
 

TOTALE SPESE PER RIMBORSO 
UTILIZZO SALA MEZZA 
GIORNATA 

 

€ 50,00 
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stima tariffa forfettaria utilizzo sale consiliari con addetto entrata a tempo pieno 

fascia oraria standard 

costi unitari totali 

ora calore /raffrescamento 1h € 25,00 € 100,00 

personale pulizia 1/2h € 22,73 € 11,36 

addetto entrata e sala 4h € 21,84 € 87,35 

personale prenotazione 1h € 18,00 € 18,00 

spese generali 5% € 8,73 € 8,73 

personale addetto riunione tempo 
medio 2h € 18,00 € 36,00 

€ 261,45 

 
 

TOTALE SPESE PER RIMBORSO 
UTILIZZO SALA MEZZA 
GIORNATA 

 

€ 270,00 
 

 

 

stima tariffa forfettaria utilizzo sale riunioni addetto entrata tempo pieno 

fascia oraria standard 

 
ora calore /raffrescamento 1/4h € 25,00 € 25,00 

personale pulizia 1/4h € 22,73 € 5,68 

addetto entrata e sala 4h € 21,84 € 87,35 

personale prenotazione 1/4h € 18,00 € 4,50 

spese generali 5% € 2,25 € 2,25 

personale addetto riunione tempo 
medio ( eventuale) 1/4h € 18,00 € 4,50 

€ 129,28 

 
 

TOTALE SPESE PER RIMBORSO 
UTILIZZO SALA MEZZA 
GIORNATA 

 

€ 130,00 
 

 

 


